СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   15.02.2023  № 11
с. Пески

О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов Песковского  сельского поселения  от 03.03.2014 № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Песковском сельском поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»
На основании протеста прокуратуры Петропавловского района от 31.01.2023 № 2-1-2023, в целях приведения  нормативного правового акта Совета народных депутатов Песковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Песковского сельского поселения  от   03.03.2014 № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Песковском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац  пятый  пункта 1 статьи 36  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования

	И.о главы Песковского
сельского поселения

                        А.С.Семененко